
hokei.czmm D cf

Otázky a odpovědi
Hledáte něco ?

MENU

Permanentky na Dynamo A
Prodej permanentních vstupenek na novou sezónu odstartoval v úterý 2. května 2023 na pokladnách enteria arény i v online systému 
ZDE. K dispozici budou volná místa ze zhruba poloviny kapacity stadionu. Ostatní místa budou dočasně rezervovaná pro 
permanentkáře z minulé sezóny. Rezervace míst pro permanentkáře ze soutěžního ročníku 2022/2023 trvá do 25.6 do 23:59. Poté 
bude následovat technická odstávka systému.

Majitelé permanentních vstupenek ze sezóny 2022/23, kteří si zakoupí permanentku i na následující soutěžní ročník, obdrží slevu 10 % 
z celkové částky celosezónní vstupenky.

27.6. ve 12:00 bude prodej opětovně spuštěn i s uvolněnými místy po permanentkářích, kteří nevyužili rezervace na svá místa z 
předešlé sezóny.

Fanoušci, kteří si zakoupí permanentní vstupenku do 30. 6., se navíc mohou, jako již tradičně, těšit na speciální dárek. Ten je letos 
skutečné výjimečný a velmi hodnotný. Obdrží totiž při výměně voucheru za plastovou kartu na začátku září limitovanou edici populární 
hry „Desítka" s motivy a tematickými okruhy o pardubickém hokeji.



Všechna domácí utkání Dynama v play off 2023 byla beznadějně vyprodaná. Vstupenky na sedmý zápas semifinále z online prodejního 
systému zmizely dokonce za 9 minut. Možná nejcennějším bonusem při zakoupení permanentky tak může být garance nákupu 
vstupenky na play off. Každý permanentkář totiž může po omezenou dobu využít rezervaci na své místo k nákupu vstupenky na daný 
zápas play off. Jedině s permanentní vstupenkou tak máte stoprocentníjistotu, že se na zápasy play off podíváte.

Prodej permanentních vstupenek na následující ročník Tipsport extraligy ledního hokeje bude zakončen 31.7. ve 23:59.

Prodej permanentních vstupenek na fakturu

Koupit permici na fakturu lze v našem prodejním on-line systému ZDE. V košíku zvolíte způsob úhrady "Platba převodem/fakturou", 
vyberete si vystavení dokladu na "Doklad na firmu/fyzickou osobu". Následně vám přijde zálohová faktura a po jejím zaplacení přijde 
běžná faktura s vouchery na permanentní vstupenky.

Ceny permanentek pro sezónu 2023/2024 s bonusem 10 %
NÁZEV CENA PERMANENTKY

Kategorie A (zelená) 10 400 Kč

Kategorie B (žlutá) 8 300 Kč

Kategorie C (červená)

Kategorie D (modrá)

Kategorie omezená (fialová)

5 400 Kč

4 600 Kč

3 700 Kč

/ -</Y . .1 A ■7 T | / V



Rozmístění sektorů v enteria aréně

Otevírací doba pokladen enteria arény
Mimo otevíracích dob pokladen haly si můžete permanentní vstupenky zakoupit rovněž on-line ZDE. 

Květen

DEN OTEVÍRACÍ DOBA POZNÁMKA

Pondělí 9.00-12.00 hodin 1.5. a 8.5. BUDOU POKLADNY UZAVŘENY



Pondělí 9.00-12.00 hodin

Úterý 12.00-17.00 hodin

Středa 12.00-17.00 hodin 31.7.23:59 UKONČENÍ PRODEJE

5. a. 6. července ZAVŘENO

Vstupenky/Permanentky
Permanentky ONLINE

Informace k prodeji permanentek na Dynamo A

Otevírací doba pokladen 

Návštěvní řád 

Sektor pro vozíčkáře 

enteria aréna 

Plán enteria arény

linvKi a Mn \sr\\ iti mr



ID | (M) Rode Rádio- PŘEHRÁT | rac X | O Národníelektronický nástroj X | Q MAILhmy.cz X I O. hc dynamo paidubice - Hledá! X -C Prodejníaplikace ■1 +
4" G trií Ů https://hcpce.enigoo.cz/app/1a440cda3fccd2baffe015c1259f6a73/season/17/sectcir/728 A" 2Ž to £ % Cl •*

<- 7pAi.nayýix!(

Sezóna2023/2024

stl 17.5.2023 |14:44

O
Vybrané vstupenky Rezervace 18

X

Sekto

A 10 400,00 Kč v

X

Sektor

10400,00 Kč v

Sektor

A 10 400,00 Kč v

Sektor

10400,00 Kč V

HC Dynamo Pardubice

i
1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

16

• 10 400,00 Kč (68 míst)

Ledová plocha

• ••••• •••

9

10

11
12
13

•••# 14

•• 15

• 16

U
c/ ^ o

/obrazil celou mapu

®
Q.

<?

Ét

II

O

Celkem 1x0 83 200,00 Kč

Přejit do kosíku

P Hledat Hi ň o' é C 11‘C Převaž,oblačno

□

©

17.052023



O ! (■■') íl1) Rock Rádio - PŘEHRÁT j re; X J O Národníelektronický néstrcj X i Q MAJLArmy.cz X j Q. hc dynamo pardubice -Hledat X

*t“ G ín) Ů https://hcpce.enigoo.cz/app/1a440cda3fccd2baffe015c1259f6a73/season/17/sector/728

X

Sektor

A 10400,00 Kč V

Sekto:

A 10400,00 Kč v

X

Sekto

A 10400,00 Kč v

Sektor

A 10400,00 Kč v

Celkem IxD 83 200,00 Kč

Přejit do košíku

■C Prodejní aplikace

Á" aí> &

o

ti

<- Zpětná výběr HC Dynamo Pardubice
v_0

CZ V o

17:52

Sezóna2023/2024
#

st 117.5.2023 114:44

O

• 10 400,00 Kč (68 míst)

tis

Vybrané vstupenky Rezervace 17 flfe “ jgyj I i*

P Hledat « B e> rw

Ledová pk>cha mm wmi

8

9

10
11

12
13

14

15

16
• ••••• •••

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11
12

13

•••• 14

•• 15

• 16

Zobrazit celou niapj

4f| 11"C Převá/. oblačno =«. fii ď P

O

&

&

w

#

+

a

@

17,05.2023 ^


